



## ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июля 2016 г. № 248-пп

г. Архангельск

### О внесении изменений в приложения № 1 и 4 к постановлению Правительства Архангельской области от 22 декабря 2014 года № 585-пп

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и разделами 1 и 4 приложения № 12 к областному закону от 18 декабря 2015 года № 375-22-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год» Правительство Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Архангельской области от 22 декабря 2014 года № 585-пп «Об утверждении порядков расчета размера субсидий на возмещение недополученных доходов, возникающих в результате государственного регулирования тарифов и цен в сфере топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Архангельской области» следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) в абзаце втором подпункта «а» пункта 2 слова «обоснованный уровень розничных цен» заменить словами «обоснованные розничные цены»;

б) в абзаце шестом пункта 3 слова «обоснованный уровень розничных цен» заменить словами «обоснованная розничная цена»;

2) в абзаце первом подпункта «в» пункта 2 приложения № 4 слово «утвержденных» заменить словом «согласованных».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Первый заместитель Губернатора  
Архангельской области –  
председатель Правительства  
Архангельской области**



**А.В. Алсуфьев**